РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	28.02.2008
	№ 18

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в Положение

о грантах Северодвинска в области

охраны окружающей среды
В целях  стимулирования инициатив общественных объединений в области охраны окружающей среды на территории Северодвинска Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в Положение о грантах Северодвинска в области охраны окружающей среды, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 26.04.2007 № 47, следующее изменение:
1.1. Заменить в подпункте 2.2 цифру «50» на цифру «10».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре, землепользованию и экологии (И.В. Березин).
	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев